ผลทําให้เกิดการได้เปรียบเสียเปรียบต่อผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเป็นการผิดพลาดเล็กน้อย สกพอ. อาจผ่อน
ปรนการตัดสิทธิ์ผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น 
หมายเหตุ  -  ข้อพิจารณาของคณะกรรมการดําเนินงานจ้างควบคุมงานก่อสร้างถือเป็นสิ้นสุด 

-  ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถติดต่อเพ่ือขอดูสถานที่ได้ ในวันและเวลาราชการ  
11. วงเงินงบประมำณ 
 วงเงินงบประมาณ จํานวน 22,669,000.00 บาท (ยี่สิบสองล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว 

12. รำคำกลำงของงำนจ้ำงควบคุมงำนก่อสร้ำง 
 ราคากลางของงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง จํานวน 22,669,000.00 บาท (ยี่สิบสองล้านหกแสนหก
หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว